

冷凍ブルーベリーゼリー

2010成分表 食品番号	商品に表示 している 原材料名	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギー源)						
03021	糖類 (ぶどう糖果糖液糖)	コーンスターチ タピオカスターチ 甘藷澱粉 馬鈴薯澱粉							
03003	砂糖)	さとうきび てんさい							
07124	ブルーベリー果肉 難消化性デキストリン	ブルーベリー 難消化性デキストリン							
07124	ブルーベリー果汁 寒天 ゲル化剤 (増粘多糖類)	ブルーベリー 寒天 ジェランガム ローカストビーンガム キサンタンガム	大豆						
	酸味料 ビタミンC ピロリン酸第二鉄 水	クエン酸 アスコルビン酸 ピロリン酸第二鉄	大豆						
合 計 0.00									

特定原材料名 (太字は7大アレル ゲン)	①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。 ②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。 ③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×をつけること。						
	卵	乳	小 麦	そ ば	落 花 生	え び	
	か に	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	カ シ ュ ー ナ ッ ツ	
	キウイフルーツ	牛 肉	く る み	ご ま	さ け	さ ば	
	ゼラチン	● 大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	ま っ た け	
も も	やまいも	り ん ご					

スライスチーズ(小)

2010成分表 食品番号	商品に表示 している 原材料名	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギー源)			
	ナチュラルチーズ 乳化剤 水(*)	生乳、食塩 リン酸塩	乳			
	*水の添加量は原料ナチュラルチーズの水分値が変動するため、水分規格に合わせて微調整しております。					
合 計 0.00						

特定原材料名 (太字は7大アレル ゲン)	①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。 ②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。 ③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×をつけること。						
	卵	●	乳	小 麦	そ ば	落 花 生	え
	か に		あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	カ シ
	キウイフルーツ		牛 肉	く る み	ご ま	さ け	さ
	ゼラチン		大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	ま
も も		やまいも	り ん ご				